Castecna uzavirka vice jak 30m za krizovatkou

wpg-0¢g €99
agy
SV
. epD
74
LAS

Nﬁ
N
Min.2,5m ﬁ

sv1
C4b

A15
A6b
cca 30-50m

Dne 26.1.2026
doporucuje stanovit
KRPM-11090-2/CJ-2026-140506

Ji&

Malo frekventovana MK

Svétla osadit za snizené viditelnosti

Kratkodobé uzavirky /hodiny/ A
Ize nahradit Z4 a Z2 kuZely

Zabor nebude delsi jak 50m
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